
a

Cc

m
°FL±ÿ-I

DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D' MEDICAMENTOS EIRELi - EPP.

If C

APREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
o'i

PREGAO ELETRONICO N° 228/2019

(BANCO DO BRASIL)

ID - 799900

EMPRESA: DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D’ MEDICAMENTOS LTDA. - EPP.
CNPJ:16.970.999/0001-31

ENDERECO: RUA VICTORIO LUIZ ZAFFARI N° 107
REPRESENTANTE LEGAL: LOIRI BEZ

R.G: 1099654046
CPF: 76692299004

CEDADE: ERECHIM/RS
CEP: 99.713-158

FONE/FAX: 54 3519 0702
FONE: 5421065767

E-MAIL: DMCMEDICAMENTOS@YAHOO.COM.BR // COMPRAS DMC@OUTLOOK.COM
*ssMg83*mm m o

1.;-- • ---
I NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME

DERMATOLOGICO
R$ 1,90

R$ 15.960,0006 1134301780028 50 BISNAGA 28G 8.400 H1P0LAB0R

i'-.: . ' •

•j.

• ~

1*OF

DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D' MEDICAMENTOS EIRELI - EPP.
Rua Victorio Lulz Zaffari n- 107 Bairro Tres VencSas-Erechim/RS-CEP: 99.713-1

CNPJ: 16.970.999/0001-31- lnscri?ao Estaduai: 039/0164119
Fone/Fax: 54 3519-0702 e-mail: dmclicitacoes@outlook.com

m
iUCaÿo:?23«iSfl22Da20a2S0063-1;-Ba&-05/

!f~> ..T'’~ :ÿ ' ' -'r. . Z~ '

“

mWm



c .c

’FLÿi_5
wEstate? 4)

DJSTRiBUIDORAS, COMERCIO D' MEDICAMENTOS EfREL! - EPP.

©4
TOTAL R$ 65.310,00 [QUINZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

Declaramos para os devidos fins que o prego proposto compreende todas as despesas referentes ao objeto do Processo Licitatorio supracitado.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributagao de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3° da Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

OBSERVA£AO: De acordo com a Portaria 344/98, Ar. 78, conforme lei federal 6360/76, artigo 11- Rdc:76/2008, artigo 37, lei municipal 420/2007, artigo 07°,

Lei Federal 6437/77, artigo 10- inciso.4°, os medicamentos devem estar contidos na sua Embalagem Original, , NAO SENDO POSSIVEL MAIS O

FRACIONAMENTO DOS MESMOS.

Declaramos que nos sujeitamos as normas do presente Edital, a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteragoes, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resolugoes cujas as normas incidam sobre a presente Licitagao.

Os Produtos cotados apresentam seus pregos livres de impostos, taxas e frete.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministerio da Saude.

A presente proposta esta amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o descumprimento do

pagamento conforme previsto em Edital e passivel de punigao ao administrador publico.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos a disposigao dos Senhores para dirimir quaisquer duvidas que se

fizerem necessarias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Validade da Proposta de Pregos: Conforme o edital.

mm
DMC DiSTRIBUIDORAS, COMERCIO D' MEDICAMENTOS EiRELf - EPP.

Rua Victorio Luiz Zaffari nS 107 Bairro Tres Vendas-Erechim/RS-CEP: 99.713-1
CNPJ: 16.970.999/0001-31-Snscrifao Estadua!: 039/0164119
Fone/Fax: 54 3519-0702 e-maii: dmclicitacoes@outiook.com

SB

—mmamm



((

&<0 co1SWF35
DISTRiBUIDORAS, COMERCIQ D' MEDJCAMENTOS OREL! - EPP,

Prazo de Entrega: Conforme o edital.

Prazo para Pagamento: Conforme o edital.

Dados para deposito Bancario: Caixa-Agenda: 3881- Conta Corrente: 175-2* Operagao: 003

R6970999/0001-3T1

DMC DISTRIBUIDORAS; COM&G©
D'yEDl.GAMENTOS EIREU

2?-Si. 02 - IresVendas
„ CEP99713-150
L ERECHIM ~ RS

A
LOiRi TEREZMHA BEZ

Representefrte Legal
CPF m§22mm / RG vmsm
C$*0'OfetF&yraferas, Com. O' Med.pel

J

Erechim/RS, 27 de Janeiro de 2019.

MUSBSSSSB”
X-;' '•7-'V:/R-''v;7CR7'7iDMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D' MEDICAMENTOS EIREU - EPP.

Rua Victorio Lulz Zaffari n2 107 Bairro Tres Vendas-Erechim/RS-CEP: 99.713-1
CNPJ: 16.970.999/0001-31- Inscribe Estadual: 039/0164119
Fcne/Fax: 54 3519-0702 e-mail: dmclicitacoe5@outiook.com

*:,P %

i
S

Mil~ - - ' 'ii.


